Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2013.                                                                                                                № 2
с.Наумовка

Об отмене постановления Администрации Наумовского сельского поселения от 02.07.2012. №42 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Наумовского сельского поселения»

                Рассмотрев Протест прокурора Томского района от 24.12.2012  №03/6-2012  на Постановление Администрации Наумовского сельского поселения от   02.07.2012. №42 Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Наумовского сельского поселения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить постановление Администрации Наумовского сельского поселения от    02.07.2012. №42 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрение обращений граждан в Администрации Наумовского сельского поселения»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
1. Ответственность за исполнение  настоящего постановления возложить на  Управляющего делами О.Д.Зубову

Глава поселения                                                                                   В.В.Орлов

Зубова О.Д.

969-339

В дело №01-03
_______О.Д.Зубова

«___»____________2012